
  

 

ZARZĄDZENIE NR 23/2012/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie powołania Stałej Komisji ds. Likwidacji Środków Trwałych i Nietrwałych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3, w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 

poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 

162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 

172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 

poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 

2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157oz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 

106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, 

Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuje się Stałą Komisję ds. Likwidacji Środków Trwałych i Nietrwałych, zwaną 

dalej Komisją w składzie: 

1) Wojciech Poros   - Przewodniczący Komisji, 

2) Cezariusz Cessanis  - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Iwona Kaczyńska  - Członek Komisji, 

4) Agnieszka Palmowska  - Członek Komisji, 

5) Małgorzata Gomoła  - Członek Komisji, 

6) Dariusz Szymański  - Członek Komisji, 

7) Daniel Duraj   - Członek Komisji. 

 

§2. Zakres zadań Komisji, zasady jej pracy oraz obowiązki jej członków określa 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 57/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 11 marca 

2008 r. w sprawie powołania Stałej Komisji ds. Likwidacji Środków Trwałych i Nietrwałych. 

 

§4. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania i kończy pracę z chwilą uchylenia 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

              / – / Zbigniew Dychto 
 



  

 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 23/2012/K 

Prezydenta Miasta Pabianic  

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

 

 

 

Zadania Komisji ds. Likwidacji Środków Trwałych i Nietrwałych, zasady jej pracy 

oraz obowiązki jej członków 

 

 

1. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) dokonanie oceny przydatności środków trwałych i nietrwałych przewidywanych do 

likwidacji, 

2) sporządzenie protokołu z likwidacji, 

3) przygotowanie wniosków o sposobie likwidacji, 

4) prowadzenie odpowiedniej dokumentacji. 

 

2. Komisja pracuje na posiedzeniach zwołanych przez Przewodniczącego Komisji. 

 

3. Zadania Komisji może wykonywać zespół przynajmniej czteroosobowy pod 

przewodnictwem Przewodniczącego Komisji lub Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

 

4. Protokół z likwidacji podpisują wszyscy członkowie zespołu. 

 

5. Do zadań Przewodniczącego Komisji należy w szczególności: 

1) zwoływanie posiedzeń Komisji i prowadzenie obrad, 

2) ustalanie terminu i miejsca posiedzenia Komisji, 

3) ustalanie składu zespołu, o którym mowa w ust.3, 

4) wyznaczenie członka zespołu do wykonywania zadań sekretarza prowadzącego 

odpowiednią dokumentację, 

5) nadzór na wykonywaniem zadań przez członków Komisji, 

 

6. Do zadań członków Komisji należy w szczególności: 

1) rzetelna i zgodna ze stanem faktycznym ocena przydatności środków trwałych i 

nietrwałych, 

2) podpisywanie protokołów z posiedzeń Komisji. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

             / – / Zbigniew Dychto 
 


